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Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut

Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

06Nr>5 /3 /5165,
Dt.02.06.2021

Drejtori i DUKMM-sé i Komunés s&é Kacanikut né bazé té t& Statutit t& Komunés sé
Kacanikut, duke u bazuar né kérkesén 06.Nr.351/02-2532/21 t& datés 26.01.2021 e “2
Korriku™ Sh.P.K., merr kété:

5.

VENDIM

Pér emérimin e anétaréve t& komisionit pér shqyrtimin e ligjshmérisé¢ s& téré
dokumentacionit t€ “2 Korriku™ Sh.P.K. me pérbérje pre;j:

1.1.  Zekir Selimi,jurist,zyrtar né DUKMM

1.2.  Ilir Krivanjeva- jurist,zyrtar né DUKMM
1.3.  Mentor Shehu-inxhinier i gjeodezisé,zyrtar né DUKMM,

Anétarét e komisionit duhet t&€ shqyrtojné t& gjitha dokumentat, duke pérfshirg
P&lgimin e Komunés dhe dokumentacionit t& ploté t& kompanisé.

Komisioni duhet t& japé rekomandim t& qarté me shkrim pér veprimet gé duhet té
ndérmirren tash e tutje.

Komisioni do té pajiset me téré dokumentacionin ekzistues dhe me téré
komunikimet me Ministring pérkatése.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi u dérgohet:

1.
2.
i F

Kryetarit t&¢ Komuné&s,DUKMM
Anétaréve t€ Komisionit, dhe
Arkivit.




KAGCANIKU

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kacanikut
Opstina Katanik/Municipality of Kaganik
Zyra e Kryetarit

OLNr/04 /el = /2077 /24
Kaganik, 5.06.2021

Né& mbéshtetje t& nenit 17 pika h dhe pika r , nenit 58 pika h, t& Ligjit nr. 03/L-
040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 9 & Rregullores pér Pércaktimin e
Kritereve pér Ndarjen e Subvencionéve dhe Transfereve si dhe né bazé t€ nenit
73 18 Statutit t&8 Komunés sé Kaganikut, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE

1. LEJOHET ndarja e mjeteve financiare nga kategoria e Subvencioneve
dhe Transfereve n& fushén e Kulturés, Rinisé dhe Sportit né shumé prej
47.500.00 euro pér vitin 2021.

2. U lejohet shuma e mjeteve financiare ekipeve sportive dhe shogatave
rinore si né vijim:

2.1 KF Lepenci shuma 15.000.00 euro

2.2 KB Kacaniku shuma 2.800.00 euro

2.3 KH Lepenci shuma 2.800.00 euro

2.4 KV-M Lepenci shuma 1.800.00 euro

2.5 KV-F Lepenci shuma 1.800.00 euro

2.6 KFF Bazeli shuma 2.500.00 euro

2.7 Pedagogét e kulturés fizike shuma 1.200.00 euro
2.8 TAEKEONDO shuma 1.500.00 euro

2.9 SH.B Alpiniste “Kaganiku 2015 shuma 1.000.00 euro
2.10 KVRL shuma 1.400.00 euro

2.11 Motocross Kacaniku shuma 1.000.00 euro

2.12 Klubi i Mundjes Kacaniku 1.200.00 euro

7 13 SH.P.S.R Trofta Lepenci shuma 1.000.00 euro
2.14 Fondacioni Bonevet shuma 2.000.00 euro
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U lejohet shuma e mjeteve financiare Shoqérive Kulturo-Artistike si né
vijim:

3.1 SHKA “Tingujt e Vendlindjes” shuma 3.500.00 euro

3.2 SHKA “Gryka e Kaganikut” shuma 3.500.00 euro

3.3 Qendra Kulturore Kaganiku shuma 3.500.00 euro

Mijetet Buxhetore nga ky vendim sigurohen nga programi buxhetor 1
Drejtorisé sé Arsimit dhe Kulturés, pérkatésisht nga kategoria buxhetore
Subvencione dhe Transfere.

. Ky vendim béhet i plotfuqishém me rastin e nénshkrimit.

_ Pér zbatimin e kétij vendimi do t& pérkujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe

Kulturés si dhe Drejtoria ¢ Ekonomis€, Financave dhe Zhvillimit.

_ Vendimi i1 dérgohet Drejtorisg s€ Arsimit dhe Kulturs, Drejtoria e

Ekonomisé, Financave dhe Zhvillimit si dhe arkivit komunal:

Kryetari i Komunés
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